АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.03.2021 № 663-па

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
27.11.2017  №  3150-па  «Об
утверждении  административного
регламента  администрации  города
Южно-Сахалинска  предоставления
муниципальной  услуги
«Предоставление  доступа  к
оцифрованным  изданиям,
хранящимся  в  библиотеках,  в  том
числе к фонду редких книг, с учетом
соблюдения  требований
законодательства  Российской
Федерации об авторских и смежных
правах»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  от  27.07.2010  №  210-ФЗ  «Об  организации  предоставления
государственных  и  муниципальных  услуг»,  ст.  37  Устава  городского  округа
«Город  Южно-Сахалинск»  администрация  города  Южно-Сахалинска
постановляет:

1. Внести  изменение  в  постановление  администрации  города  Южно-
Сахалинска  от  27.11.2017  №3150-па  «Об  утверждении  административного
регламента  администрации  города  Южно-Сахалинска  предоставления
муниципальной услуги «Предоставление доступа к оцифрованным изданиям,
хранящимся  в  библиотеках,  в  том  числе  к  фонду  редких  книг,  с  учетом
соблюдения требований законодательства Российской Федерации об авторских
и смежных правах» пункт 4 после слов «Департамента культуры» дополнить
словами «и туризма».

2. Внести  изменения  в  административный  регламент  администрации

2
города  Южно-Сахалинска  предоставления  муниципальной  услуги
«Предоставление  доступа  к  оцифрованным  изданиям,  хранящимся  в
библиотеках,  в  том  числе  к  фонду  редких  книг,  с  учетом  соблюдения
требований законодательства Российской Федерации об авторских и смежных
правах»,  утвержденный  постановлением  администрации  города  Южно-
Сахалинска от 27.11.2017 №3150-па:

2.1. По тексту административного регламента после слов «Департамент
культуры»  в  соответствующем  падеже  дополнить  словами  «и  туризма»  в
соответствующих падежах.

2.2. В абзаце 4 пункта 5.4.1. слова «Министерство цифрового развития и
связи  Сахалинской  области»  заменить  словами  «Министерство  цифрового  и
технологического развития Сахалинской области».

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-
Сахалинска.

4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на директора Департамента культуры и туризма администрации города Южно-
Сахалинска (Герасимова И.В.).

Мэр города С.А.Надсадин